
ZARZĄDZENIE NR 460/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         35.950,41 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          35.950,41 zł. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 72.889.539,67 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.404.555,14 zł 

b) majątkowe w kwocie – 22.484.984,53 zł 

2) wydatki 98.103.863,34 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 52.173.546,97 zł 

b) majątkowe w kwocie – 45.930.316,37 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56944D9C-BF4A-4E8F-A5B2-DFB619E83ABE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 460/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 5 lipca 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 249 378,12 950,41 1 250 328,53 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 950,41 950,41 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 950,41 950,41 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 408 114,00 35 000,00 2 443 114,00 

90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 128 000,00 35 000,00 163 000,00 

 
 2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 35 000,00 135 000,00 

Razem: 72 853 589,26 35 950,41 72 889 539,67 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56944D9C-BF4A-4E8F-A5B2-DFB619E83ABE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 460/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 5 lipca 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 186 790,54 10 000,00 6 196 790,54 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 197 528,00 10 000,00 4 207 528,00 

 
 4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 115 200,00 10 000,00 125 200,00 

758   Różne rozliczenia 317 000,00 -15 000,00 302 000,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 317 000,00 -15 000,00 302 000,00 
 

 4810 Rezerwy 317 000,00 -15 000,00 302 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 170 125,51 950,41 23 171 075,92 

80101  Szkoły podstawowe 15 883 471,59 -58 514,00 15 824 957,59 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 744 100,00 -58 514,00 685 586,00 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 292 987,40 0,00 1 292 987,40 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 14 201,00 1 029,00 15 230,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 64 515,00 -1 029,00 63 486,00 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 59 464,41 59 464,41 

 4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 0,00 58 514,00 58 514,00 

 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 950,41 950,41 

80195  Pozostała działalność 1 373 213,00 0,00 1 373 213,00 

 4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 -861,00 62 139,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 861,00 15 861,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 565 925,61 40 000,00 9 605 925,61 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56944D9C-BF4A-4E8F-A5B2-DFB619E83ABE. Podpisany Strona 1



 4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 40 000,00 148 000,00 

Razem: 98 067 912,93 35 950,41 98 103 863,34 

 
   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56944D9C-BF4A-4E8F-A5B2-DFB619E83ABE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 460/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 5 lipca 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80153 § 2100 o kwotę 950,41 zł na zakup materiałów 

edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy (§ 4350). 
2) Zwiększa się dochody w dz. 900 rozdz. 90026 § 2460 o kwotę 35.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na odbiór, transport i unieszkodliwiania wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy Myszyniec w 2023 roku (§ 4300) 
 

2.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
 
1) Zmniejsza się rezerwę ogólna w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 15.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia dodatkowych środków na odbiór, transport i unieszkodliwiania wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Myszyniec (dz. 900 rozdz. 90026 § 4300 – 5.000,00 zł) 
oraz na koszty zastępstwa procesowego (dz. 750 rozdz. 75023 § 4610 – 10.000,00 zł) 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 58.514,00 zł w celu dokonania 
zamówienie podręczników dla uczniów (rozdz. 80153 § 4240). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80103 § 4800 o kwotę 1.029,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na składki na Fundusz Pracy (§ 4120) 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80195 § 4270 o kwotę 861,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na inspektora nadzoru nad remontem nawierzchni placu zabaw przy PSP w 
Wolkowych I (§ 4300). 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56944D9C-BF4A-4E8F-A5B2-DFB619E83ABE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 460/23 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

WYDATKI
	Uzasadnienie


